
Kullanımı alanları:

Düz, dairesel ve slindirik parçaların kaldırılması
Levha ve profil şeklindeki parçaların kaldırılması
Hava boşluğu testi ile güvenli uygulama
Neo mıknatıs, metal endüstrisindeki ferromanyetik 
malzemelerin elleçlenmesi için yaygın olarak 
kullanılır - atölyelerde, şantiyelerde, depolarda 
çelik iş parçaları, aletler, saclar, metal profiller, 
borular ve çubuklar için

3

10

21

40

69

90

60

100

120

146

165

165

93

152

246

306

374

478

120

180

180

236

273

273

10

16

20

20

20

20

Ağırlık
(kg)

NEOL150

NEOL300

NEOL600

NEOL1000

NEOL1500

NEOL2000

450

900

1800

3200

4700

6200

1806 000 01

1806 000 02

1806 000 03

1806 000 04

1806 000 05

1806 000 06 

Art.No. W
(mm)

L
(mm)

H
(mm)

Ø Göz

(mm)

Test edilen 
kapasite

(kg)

Kapasite 
(düz malzeme)

(kg)

Kapasite 
(Yuvarlak malz.)

(kg)

150

300

600

1000

1500

2000

65

150

300

500

750

1000

40/100

60/200

65/270

100/350

150/350

150/350

Ø min / maks. 

(kg)
Model

Emniyet kat sayısı: 3:1 
Sıcaklık : max 80º C

LÜTFEN DİKKAT:  Kapasite tablosunu kontrol ederek seçim yapınız.

NEO Yük Kaldırma Mıknatısı

LW

H

Üretim hatalarına karşı
5 yıl garanti

Sadece iki gömme vidaya
sahip kompakt gövde

Paslanmaz çelikten 
kaldırma halkasıGüvenlik

faktörü 3+ 

Hava Boşluğu testi - gerçek 
çalışma koşullarına uygun 
güvenli çalışma

Easy Switch:
Tek el ile 
kumanda edilebilir
kolay anahtar yapısı
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